
0004/0/0 BK/15

1111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111
MCIZl.5XIZlIZlF7HJ4

Smlouva
o provedení opakované certifikace (recertifikace) systému řízení

dle normy ISO 9001 :2008 (ČSN EN ISO 9001 :2009) a ISOIIEC 27001 :2013 (ČSN
ISO/IEC 27001 :2014)

uzavřená mezi Smluvními stranami

(dále jen "Smlouva")

1. Smluvní strany

T Cert, s.r.o. (dále jen .Dodavatel.)

Se sídlem:
Jednající:

Evropská 846/176a, 160 00 Praha 6
Mgr. Petr Požár, jednatel

Bankovní spojení: GE Money Bank, a.s.
Číslo účtu: 204607701/0600
IČO: 26747910
DIČ: CZ26747910
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl C,
vložka 91225.

a

Městská část Praha 5 (dále jen .Odběratel.)

Se sídlem: :
Jednající:

Náměstí 14. října 1381/4, 150 22 Praha 5
MUDr. Radek Klíma, starosta

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 27 -2000857329/0800
IČO: 00063631
DIČ: CZ00063631
Právní forma: městská část hlavního města Prahy

P9131 Rl001 Strana 1 (celkem 7) revize: 0114



2. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je provedení opakované certifikace (dále jen recertifikace)
systému řízení dle normy ISO 9001 :2008 (ČSN EN ISO 9001 :2009) a ISO/IEC
27001 :2013 (ČSN ISO/IEC 27001 :2014) pro rozsah činností a služeb uvedené
v nabídce č. 14915 ze dne 31.8.2015, která je nedílnou součástí smlouvy (Příloha
č.3).
Dále obsahuje podmínky pro používání značky T Cert.

3. Plnění Dodavatele a Odběratele

3.1 Plnění Dodavatele
3.1.1 Dodavatel se zavazuje provést certifikaci systémů řízení Odběratele v rozsahu

činností a služeb uvedených Odběratelem v nabídce, která je nedílnou součástí
smlouvy a za cenu uvedenou v odstavci 4.

3.1.2 Dodavatel se zavazuje zacházet se všemi informacemi o Odběrateli, poskytnutými
během auditu, jako s důvěrnými, přičemž současně bere na vědomí, že veškeré
informace o odběrateli, resp. informace poskytnuté mu odběratelem, jsou obchodním
tajemstvím dle § 504 zák. č. 89/2012 Sb. Zákon občanský zákoník v platném znění, a
tyto informace nezneužije a nebude poskytovat třetí straně. Z toho je vyloučeno
poskytnutí informací akreditačnímu orgánu (ČIA), nebo rozhodčímu orgánu při řešení
sporů. Odběratel může povolit použití informací i z jiných, dohodnutých důvodů.

3.1.3 Dodavatel provádí recertifikační audit a následnou dozorovou činnost podle pravidel
vycházejících z příslušných mezinárodních norem, specifikací apod.

3.1.4 Dodavatel informuje Odběratele - držitele certifikátu o změnách v certifikačních
postupech, jež se Odběratele přímo týkají.

3.1.5 Dodavatel vede a uveřejňuje (zejména na své www stránce) seznam jím
certifikovaných společností, včetně rozsahu platnosti certifikátu.

3.1.6 Dodavatel přijímá stížnosti Odběratele k certifikačním postupům písemně a informuje
Certifikační radu Dodavatele. Nedojde-Ii k dohodě, rozhodne Certifikační rada
Dodavatele o zapojení rozhodčího místa. Při stížnostech na Dodavatele má zákazník
právo obrátit se přímo na Certifikační radu Dodavatele.

3.1.7 Platnost certifikátu začíná datem udělení a trvá tři roky, za předpokladu, že pololetní,
eventuálně roční dozorové (kontrolní) audity budou mít pozitivní výsledek. Ve zvlášť
zdůvodněných případech může mít dozorový audit i kratší intervaly.

3.1.8 Dodavatel se zavazuje, že všichni zaměstnanci Dodavatele a ostatní subjekty
vykonávající činnost vyplývající ze smluvního vztahu a přistupující k aktivům Úřadu
městské části Praha 5 budou zachovávat bezpečnost těchto aktivit v souladu
s přílohou č. 2 zadávací dokumentace "Povinnosti externího subjektu při fyzickém
přístupu k aktivům Úřadu" směrnice Úřadu městské části Praha 5 " Pro uzavírání
smluv a vystavování objednávek". Dodavatel současně tímto stvrzuje, že byl se
zněním uvedené přílohy seznámen před podpisem této Smlouvy.

3.1.9 Dodavatel se zavazuje, že všichni zaměstnanci Dodavatele a ostatní subjekty
vykonávající činnost vyplývající ze smluvního vztahu a přistupující k aktivům Úřadu
městské části Praha 5 budou zachovávat bezpečnost těchto aktivit v souladu se
směrnicí Úřadu městské části Praha 5 "Standarty pro použití informačního a
komunikačního systému Úřadu městské části Praha 5". Dodavatel současně tímto
stvrzuje, že byl se zněním uvedené směrnice seznámen před podpisem této
Smlouvy.

P9131 RJ001 Strana 2 (celkem 7) revize: 0114



3.2 Plnění Odběratele
3.2.1 Odběratel dá k dispozici (nahlédnutí, popř. uschování) Dodavateli cca 4 týdny před

auditem (recertifikačním, dozorovým auditem) veškerou potřebnou dokumentaci,
vztahující se k manažerskému systému řízení (příručka systému řízení,
příp. směrnice) popř. další, individuálně vyžádané materiály (např. o provedených
interních auditech, neprodlený přístup k registrovaným stížnostem držitele certifikátu
apod.).

3.2.2 Odběratel provede do recertifikačního auditu interní audit minimálně všech prvků
integrovaného systému řízení (dále jen ISŘ) a vývoje a přezkoumání ISŘ.

3.2.3 Odběratel zabezpečí auditorskému týmu během auditu možnost nahlédnutí do všech
záznamů o ISŘ v rozsahu jeho platností a poskytne mu přístup k organizačním
jednotkám, pobočkám apod.

3.2.4 Odběratel umožní auditorskému týmu během platnosti této smlouvy návštěvu všech
míst podléhajících certifikaci, které jsou zde uvedeny. (Příloha Č. 1)

3.2.5 Odběratel jmenuje člena vedení pro kvalitu / jakost.
3.2.6 Po udělení certifikátu je Odběratel povinen neprodleně sdělit certifikačnímu místu

všechny důležité změny ISŘ jako je:
• změna firemní struktury
• změna certifikovaného oboru

3.2.7 Odběratel je povinen zaznamenávat všechna svá nápravná a preventivní opatření
a způsob jejich vypořádání předložit při auditu.

3.2.8 Odběratel informuje Dodavatele o záměrech využití poradenských služeb v oblasti
ISŘ, aby se zabránilo konfliktním situacím, zejména nepřípustným střetům zájmů
z hlediska ustanovení pro jednotlivé systémy řízení.

3.2.9 V rámci udržování akreditace Dodavatele, umožní Odběratel případné provedení
tzv. "Witness auditu" (prověřovací audit za přítomnosti akreditačního orgánu ČIA).
Dodavatel je povinen oznámit Odběrateli termín takového auditu minimálně
15 pracovních dní před jeho provedením.

3.2.10 Odběratel se zavazuje plnit při procesu certifikace všechny podmínky auditu a jejich
nesplnění neodkladně ohlásit Dodavateli.

3.2.11 Odběratel uděluje Dodavateli souhlas se zpracováním osobních údajů a zejména
s jejich zveřejněním v seznamu udělených certifikátů včetně rozsahu platné
certifikace. Odběratel má právo souhlas odvolat v případě, že Dodavatel zpracovává,
nebo uveřejňuje osobní údaje v rozporu se smlouvou nebo s platnou legislativou.
Odběratel musí souhlas odvolat písemně.

3.2.12 Odběratel se zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výší 10% z ceny plánovaného
auditu v případě jednostranného zrušení plánovaného auditu (recertifikačního,
dozorového) méně než 14 kalendářních dní před vzájemně odsouhlaseným
termínem. A smluvní pokutu ve výši 50% z ceny plánovaného auditu v případě
jednostranného zrušení plánovaného auditu méně než 3 kalendářní dny před
vzájemně odsouhlaseným termínem.

4. Cenové ujednání, platební podmínky a termíny provedení

předmět plnění Cena v Kč bez Výše DPH 21% Celková cena
DPH v Kč v Kč včetně DPH

Recertifikace v r. 2015 290.000,- 60.900,- 350.900,-

1. dozorový audit v r. 2016 155.000,- 32.550,- 187.550,-

2. dozorový audit v r. 2017 155.000,- 32.550,- 187.550,-

Celková cena 600.000,- 126.000,- 726.000,-

P9131R1001 revize: 0114Strana 3 (celkem 7)



•
4.1.1 Ceny jsou kalkulovány bez 21% DPH.
4.1.2 Faktura za recertifikační audit je vystavena po provedení auditu se splatností do 30

dnů po vystavení. Na uhrazení faktury je vázáno předání certifikátu. Oprávněnou
osobou k převzetí předmětu Smlouvy je vedoucí odboru bezpečnosti a prevence
kriminality Ing. Mgr. Vladimír Abraham.

4.1.3 Faktura za dozorový audit je vystavena po provedení auditu se splatností do 30 dnů
po vystavení. Na uhrazení faktury je vázáno předání závěrečné zprávy z dozorového
auditu. Oprávněnou osobou k převzetí předmětu Smlouvy je vedoucí odboru
bezpečnosti a prevence kriminality Ing. Mgr. Vladimír Abraham.

4.1.4 Dozorové audity se musí uskutečnit nejpozději do 12 měsíců (1. dozorový audit)
respektive 24 měsíců (2. dozorový audit) od provedení re/certifikačního auditu.

4.1.5 Recertifikace musí být ukončena, včetně vyřešení případných neshod, před koncem
platnosti vydaného certifikátu.

5. Podmínky pro používání značky T Cert

5.1 Rozsah práva k používání značky T Cert
5.1.1 Po udělení certifikátu Dodavatel písemně schválí používání značky T Cert

(viz Příloha 2.)
5.1.2 Vzhled certifikátu a značky T Cert určuje Dodavatel.
5.1.3 Používán í této značky se týká výhradně certifikované oblasti společnosti Odběratele.

Použití značky pro jinou oblast není dovoleno.
5.1.4 Značka T Cert smí být používána pouze ve formě uvedené v příloze 1. Musí být

snadno čitelná a zřetelně viditelná. Odběratel není oprávněn provádět změny
v certifikátu. Certifikát nesmí být použit pro účely klamavé reklamy.

5.1.5 Značka T Cert smí být použita jen Odběratelem a v bezprostředním spojení
s firemním jménem či logem Odběratele. Nesmí být použita na výrobky nebo
ve vztahu k výrobku, službě a/nebo postupu Odběratele.

5.1.6 Značka T Cert nesmí být bez souhlasu Dodavatele použita třetí stranou, nebo
nástupcem Odběratele. To lze provést pouze na základě smlouvy, případně
provedením nového auditu.

5.1.7 Akreditační značka ani značka T Cert nesmí být Odběratelem, v případě že se jedná
o certifikovanou laboratoř, použita na jeho protokolech o zkouškách ani kalibračních
protokolech.

5.1.8 Pokud budou třetí stranou uplatňovány na Dodavatele nároky ze zásad ručení
za výrobek/službu, které vznikly neoprávněným použitím značky či certifikátu
Odběratele, je tento povinen Dodavatele od těchto nároků osvobodit. To se týká
i klamavé reklamy.

5.1.9 Odběratel se zavazuje k tomu, že bude značku/certifikát T Cert používat v soutěži jen
ve vztahu k doložení své certifikace. Odběratel dále musí zajistit, aby nevznikl v rámci
soutěže dojem, že se při certifikaci Dodavatelem jednalo o úřední přezkoušení.

5.1.10 Odběratel získává nepřenosné a nevýlučné právo používat značku T Cert
při dodržování výše uvedených pravidel. Používání značky T Cert nepodléhá dalším
poplatkům, její používání je zahrnuto v odměně dle čI. 4.

5.2 Pozastavení a ukončení užívacího práva

5.2.1 Právo Odběratele užívat značku T Cert a vlastní certifikát končí bez nutnosti výpovědi
vždy, když:

Strana 4 (celkem 7) revize' 0114P9131R1001



5.2.1.1. certifikovaný systém Odběratele trvale nebo vážně selhává při plnění
požadavků vyplývajících z certifikace, včetně požadavku na efektivitu
systému řízení

5.2.1.2. Odběratel neoznámí Dodavateli okamžité změny, nebo známky těchto změn
ve své společnosti mající rozhodující vztah k certifikaci

5.2.1.3. nemohly být provedeny dozorové audity z důvodů zavinění Odběratelem
5.2.1.4. výsledek dozorových auditů nepotvrdí další platnost certifikátu
5.2.1.5. Odběratel dobrovolně požádá o pozastavení platné certifikace.
V uvedených případech má Dodavatel právo pozastavit nebo omezit platnost
certifikace.

5.2.2 Při pozastavení platnosti certifikace Dodavatel přezkoumá důkazy porušení a
dohodne se na provedení nápravy Odběratelem. Časový "prostor" pro nápravu je
podle náročnosti odstranění maximálně 4 měsíce. Po tuto dobu se pozastavuje
platnost certifikátu a Dodavatel má právo na svých www stránkách uvést informaci o
pozastavení platnosti certifikátu. Pokud je doba pozastavení delší než 4 měsíce, musí
se před obnovením certifikace provést mimořádný dozorový audit v rozsahu
dozorového auditu. Tento bude fakturovaný jako dozorový audit (viz 4.1.3). V případě
neprovedení nápravy do 6 měsíců od pozastavení platnosti certifikace dochází
k odebrání certifikátu.

5.2.3 O obnovení platnosti certifikace musí Odběratel písemně požádat Dodavatele.

5.2.4 Právo Odběratele používat značku T Cert a vlastní certifikát končí bez nutnosti
výpovědi vždy, když:
5.2.4.1. Odběratel nevykonal nápravu do 6 měsíců od pozastavení platnosti

certifikace
5.2.4.2. je certifikát neoprávněně používaný
5.2.4.3. výsledek dozorových auditů nepotvrdí další platnost certifikátu
5.2.4.4. Odběratel nedodržel podmínky stanovené v čI. 5.1
5.2.4.5. Nedojde-Ii k provedení dozorového auditu v termínu stanoveném

příslušnou normou (do 12, respektive 24 měsíců po provedení
certifikačního auditu)

5.2.4.6. Odběratel neuhradí Dodavateli závazky za provedení předchozího auditu
ani v dodatečné lhůtě 30 dní od doručení písemného upozornění
Odběratele Dodavatelem

5.2.4.7. na majetek Dodavatele je vyhlášen konkurz, nebo je odmítnutý soudní
návrh na zahájení konkurzu pro nepodloženost

5.2.4.8. je správním nebo soudním rozhodnutím zakázána certifikace nebo platnost
certifikace.

V uvedených případech má Dodavatel právo odebrat certifikát, který pozbyl platnosti
a Dodavatel má právo na svých www stránkách uvést informaci o neplatnosti
certifikace. Odběratel má povinnost vrátit certifikát Dodavateli.

5.2.5 Dodavatel je povinen při pozastavení nebo zániku práva na používání značky T Cert
nebo při omezení rozsahu certifikace tuto skutečnost písemně oznámit Odběrateli.

5.2.6 Pokud k vykonání auditu podle bodu 5.2.4.5 nedojde z důvodu na straně Dodavatele,
Dodavatel nahradí Odběrateli veškeré škody způsobené neuskutečněním auditu.

5.2.7 Společně s certifikátem Odběratel od Dodavatele obdrží Přílohu certifikátu, kde jsou
uvedeny detailní podmínky pro udělení a držení certifikátu. Pokud Dodavatel zjistí,
že Odběratel neplní tyto podmínky, může mu certifikát, dle závažnosti porušení
podmínek pozastavit, nebo odejmout.

5.2.8 Certifikát je majetkem Dodavatele a je Odběrateli zapůjčen Při ukončení užívacího
práva je Odběratel povinen certifikát vrátit Dodavateli a/nebo jeho nástupci.

P9131R1001 Strana 5 (celkem 7) revize: 0114



6. Společné a závěrečné ustanovení

6.1.1 Smlouva se uzavírá na dobu 3 let.
6.1.2 Na další období se Smlouva prodlužuje v případě objednávky recertifikačního auditu

ze strany Odběratele.
6.1.3 Smlouvu je možno měnit jen písemným dodatkem se souhlasem obou smluvních

stran.
6.1.4 Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž Dodavatel obdrží jedno

vyhotovení a Odběratel tři vyhotovení.
6.1.5 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v evidenci

smluv vedené Úřadem městské části Praha 5, která je veřejně přístupná a obsahuje
údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a
datum jejího podpisu. Smluvní strany prohlašují, že tyto skutečnosti nepovažují za
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

6.1.6 Tímto se ve smyslu ustanovení § 43 odst. 1 zákona Č. 131/2000 Sb., o hlavním
městě Praze, ve znění zákona Č. 303/2013 Sb., zákon, kterým se mění některé
zákony v souvislosti s přijetím rekodifikace soukromého práva, potvrzuje, že byly
splněny podmínky pro platnost právního jednání městské části Praha 5, a to
usnesením RMČ Č. 36/1310/2015 ze dne 23. 9. 2015.

6.1.7 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

V Praze dne 1 4 -10- 2015
Za Odběratele:

~~:::::>

V Praze dne 10.tj. ~01r-
Za Dodavatele ťJ~'(lf;
Mgr. Petr Požár \
jednatel T Cert, s. r. o.

MUDr. Radek Klíma
starosta MČ Praha 5

Přílohy:
1: Seznam míst podléhajících certifikaci
2: Vzor značek T Cert
3: Nabídka Č. 14915

P9131RJ001 Strana 6 (celkem 7) revize' 0114



Přílohy:

Příloha 1: Seznam míst podléhajících certifikaci

Seznam míst, která soadaií do systému řízení
č. adresa

1 Úřad městské části Praha 5, Náměsti 14. řijna 1381/4, 15022 Praha 5

2 Úřad městské části Praha 5, Štefánikova 13, 150 22 Praha 5

3 Informační středisko, podatelna, ověřování listin a podpisů, Krškova 807, 152 00 Praha 5

4

5

6

Příloha 2: Vzor značek T Cert

HCert ISO 9001 HCert ISO 14001

DCert OHSAS 18001 DCert ISO/IEC 27001

IHCert ISO 90011
IDCertOHSAS 180011

IHCert ISO 140011
[bCert 1~9lrEC 27Q-01J

P9131 Rl001 Strana 7 (celkem 7) revize 0114



KRYCÍ LIST

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby:

"Recertifikace inte2rovaného systému řízení dle norem ISO 9001 :2008
(ČSN EN ISO 9001:2009) a ISO/IEC 27001:2013 (ČSN ISO/lEC

27001 :2014)"

Zd k' ka avate verejne za az cy:
Obchodní firma/Instituce Městská část Praha 5
Sídlo nám. 14. října 1381/4, 15022 Praha 5
ICO 00063631
DIC CZOO063631
Jednaj ící/Zastoupená MUDr. Radek Klíma, starosta MC Praha 5

N bídk v dkľď ha I U nre a a uc azec:
Obchodní firma/název u práv. osoby T Cert, s.r.o.
Obchodní firma Ir Cert, s.r.o.
Sídlo /místo podnikání Evropská 846/176a, 16000 Praha 6
Právní forma právnické osoby Společnost s ručeným omezeným
rco 26747910
DIČ CZ2674791O
Jméno a příjmení statutárního orgánu, Mgr. Petr Požár, jednatel společnosti
resp. členů statutárního orgánu: Ing. Josef Trčka, jednatel společnosti
Bankovní spojení: GE Money Bank, a.s., 204 607 701/0600
Kontaktní osoba uchazeče s uvedením tel. Mgr. Petr Požár, jednatel společnosti
faxového či e-mailového spojení Dozar@tcert.cz, mobil: +420 777 221 161

Předmět plnění Cena v Kč bez DPH
Recertifikační audit 290.000,-
1. Dozorový audit 155.000,
2. Dozorový audit 155.000,-
Celková nabídková cena 600.000,-

600.000,- Kč
126.000,- Kč, DPH 21%
726.000,- Kč

celková nabídková cena bez DPH
výše a sazba DPH
celková nabídková cena vč. DPH

"

Prohlášení uchazeče

Prohlašujeme, že jsme se podrobně seznámili se všemi zadávacími podmínkami, že jsme těmto
podmínkám porozuměli a že je v plném rozsahu a bez výhrad přijímáme. Nabídka je zpracována
v souladu s těmito zadávacími podmínkami.
V Praze dne 31.8.201~r~h1~1
Mgr. Petr Požár, jednatel společnosti
podpis osoby jednající jménem či za uchazeče

1



OBSAH

Krycí list
Obsah
Základní kvalifikační předpoklady
Profesní kvalifikační předpoklady (výpis z Ok, ŽL, akreditace)
Čestné prohlášení o ekonomické, finanční způsobilosti+kopie poj. smlouvy
Technické kvalifikační předpoklady
Seznam statutárních orgánů
Smlouva

2

str. 1
str. 2
str. 3-4
str. 5-8
str.9-17
str. 18-23
str. 24
str. 25-31



ČESTNÉ PROHLÁŠENí

Čestně prohlašujeme, že dodavatel T Cert, s.r.o. se sídlem Evropská 846/176 a, 160 00
Praha 6, Česká republika, IČO: 26747910, DIČ: CZ26747910 splňuje základní kvalifikační
předpoklady:

Předpoklad podle § 53 odst. 1 písmo a) ZVZ splňuje uchazeč, který nebyl pravomocně
odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny, trestný čin
účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví,
přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně
případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo
došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu,
musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý
člen statutárního orgánu a je-li statutárním orgánem uchazeče či členem statutárního orgánu
uchazeče právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku
či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí
předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této
organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí uchazeč splňovat jak ve
vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště;

Předpoklad podle § 53 odst. 1 písmo b) ZVZ splňuje uchazeč, který nebyl pravomocně
odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání uchazeče
podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového
trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat jak tato právnická
osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu aje-li statutárním
orgánem uchazeče či členem statutárního orgánu uchazeče právnická osoba, musí tento
předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen
statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční
právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto
písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento
základní kvalifikační předpoklad musí uchazeč splňovat jak ve vztahu k území České
republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště;

Předpoklad podle § 53 odst. 1 písmo c) ZVZ splňuje uchazeč, který v posledních 3 letech
nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle zvláštního
právního předpisu;

Předpoklad podle § 53 odst. 1 písmo d) ZVZ splňuje uchazeč, vůči jehož majetku neprobíhá
nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o
úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě

T Cert u.o. cer1iflkačnl společnost systémú Nzenl kvality a envlronmentu. BOZP. bezpetllolti Inlormacl a dalilch menažerských systéme.

MlteUčova 21, 8fatistava 821 08
~ bratislava@tcert.sk

Evropská 84611768. 160 00 Praha 6
• +420 255 710 670. C0 sekre1ar1at@tcart.cz

It: 20747110. Spol_Je Upo4nl v _ rojotllku """""110 soudu v PnwI oddll C, v1<dJ<oeItIo 81225
IČ: 4378984 • Orgo_ sI<dJ<oje ZIpsdM v obchodnIm rojotllku .,...110 soudu v _ ••••• oddl Po. vIotlul Clilo 152QIB

www.tcert.eu WWW.tcert.CZ www.tcert.sk



nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs-zrušen proto, žé m~jetek byl zcela
nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů;

Předpoklad podle § 53 odst. 1 písmo e) ZVZ splňuje uchazeč, který není v likvidaci,

Předpoklad podle § 53 odst. 1 písmo 1) ZVZ splňuje uchazeč, který nemá v evidenci daní
zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi svého sídla, místa
podnikání.či bydliště;

Předpoklad podle § 53 odst. 1 písmo g) ZVZ splňuje uchazeč, který nemá nedoplatek na
pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České republice, tak v zemi
sídla, místa podnikání či bydliště uchazeče;

Předpoklad podle § 53 odst. 1 písmo h) ZVZ splňuje uchazeč, který nemá nedoplatek na
pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a
to jak v České republice, tak v zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště uchazeče;

Předpoklad podle § 53 odst. 1 písmo i) ZVZ splňuje uchazeč, který nebyl v posledních 3
letech pravomocně disciplinárně potrestán, či mu nebylo pravomocně uloženo kárné opatření
podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 písmo d) požadováno prokázání odborné
způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; pokud uchazeč vykonává tuto činnost
prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost uchazeče,
vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby;

Předpoklad podle § 53 odst. 1 písmo j) ZVZ splňuje uchazeč, který není veden v rejstříku
osob se zákazem plnění veřejných zakázek;

Předpoklad podle § 53 odst. 1 písmo k) ZVZ splňuje uchazeč, kterému nebyla v posledních
třech letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální práce podle
zvláštního právního předpisu.

VP1Zř~;1201S
Mgr. Petr Požár
jednatel společnosti

T Cert •. r.o. cer1fftkllČnlspolečnost syst'mů /lzenl kvallly a enlllronmentu. BOZ? bezpečnosti InfOrmaci• dalllcII manllt8Bkýcll systllmů

Evropská 848/176a. 180 00 Praha 6 MII.tičova 21. BratISlava 821 08
• +420 255 710 6700 B sekratarlatOtcertcz 10 bratlSlava@tcelt.Sk
1Č:207.7t10. ~je __ ._rejoIIIkuMl_I>o_ ._oddIIC. __ '1225
,t: 43715_ • 0.0-'-" je zopUno' obdIodnImrejoIIIkukr1jsk6ho!lOUdu• _ oddlPo._ ClIlo 152t1'1l

WWW.tcert.eu WWW.Icert.cz www.tcert.8k



I Tento výpis z veřejných rejstřfků elektronicky podepsal "M~STSKÝ SOUD V PRAZE [It 00215660)" dne 31.8.2015 v 10:07:30.
EPVid:+ TCYu6EV4DGiJuNE53H/JA

Výpis
Z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl C, vložka 91225

Datum zápisu: 30. prosince 2002
Spisová značka: C 91225 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: T Cert, s.r.o.
Sídlo: Praha 6, Evropská 846/176a, PSČ 16000
Identifikační číslo: 267 47 910
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona.
Statutární orgán:

jednatel:
PETR POŽÁR, dat. nar. 22. listopadu 1961
Praha 5 " Radotín, nám. Osvoboditelů 1362/1, PSČ 15300
Den vzniku funkce: 17. srpna 2004

jednatel:
JOSEF TRČKA, dat. nar. 27. října 1960
Hladké Životice, Hlavní 54, PSČ 74247
Den vzniku funkce: 12. dubna 2012

Způsob jednání: Za společnost jedná každý jednatel samostatně, s výjimkou právních jednání,
kterými se nabývají, zcizují nebo zatěžují nemovité věci ve vlastnictví
společnosti, kdy je třeba, aby oba jednatelé jednali společně.

Společníci:
Společník: JOSEF TRČKA, dat. nar. 27. října 1960

Hlavní 54,74247 Hladké Životice

Podíl: Vklad: 170000," Kč
Splaceno: 100%
Obchodnfpodíl:85%

Společník: PETR POŽÁR, dat. nar. 22. listopadu 1961
Praha 5 " Radotín, nám. Osvoboditelů 1362/1, PSČ 15000

Podíl: Vklad: 30000," Kč
Splaceno: 100%
Obchodnfpodíl: 15%

Základní kapitál: 200000," Kč
Ostatní skutečnosti:

Počet členů statutárního orgánu: 2
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona Č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

Údaje platné ke dni: 31. srpna 2015 04:55 1/1



'V

Výpis z veřejné části Zivnostenského rejstříku
Platnost k 31.08.2015 10:52:00

Obchodní firma: T Cert, s.r,o.
Sídlo: Evropská 846/176a, 16000, Praha - Vokovice
Identifikační číslo osoby: 26747910
Statutární orgán nebo jeho členové:

Jméno a příjmení: Ing. Josef Trčka

Jméno a příjmení: Petr Požár

Živnostenské oprávněni č./

Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Obory činnosti: Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků

Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti
Druh živnosti: Ohlašovací volná
Vznik oprávněni: 30.12.2002
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Seznam zúčastněných osob
Jméno a příjmení: Petr Požár
Datum narození: 22.11.1961

Jméno a příjmení:
Datum narození:

Ing. Josef Trčka
27.10.1960

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Úřad městské části Praha 6

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány
v živnostenském rejstříku.

~. ZVW 2.6 WEB 0041/032



••
NÁRODNi AKREDITAČNI ORGÁN

Signatář EA MLA
Český institut pro akreditaci, o.p.s.

Olbnská 54/3, 130 00 Praha 3

vydává

v souladu s § 16 zAkooa Č. 22/1997 Sb.• o technických po2adavclch na výrobky, ve znění pozdlj!lch pl'edpisO

v V ,

OSVEDCENI O AKREDITACI
č.294/2015

T Cert, s.r.o.
se sídlem Evropská 846/176a, 16000 Praha 6, IČ 26747910

pro certiftkačnf orgán Č. 3124

Rozsah udělené akreditace:

Certifikace systémů managementu dle ČSN EN ISO 9001:2009 (ISO 9001:2008), ČSN EN ISO
9001:2009 ve spojení s ČSN EN ISO 3834-2:2006 (ISO 9001:2008 ve spojeni s ISO 3834-2:2005) a
ČSN EN ISO 14001:2005 (ISO 14001:2004) vymezená přílohou tohoto osvědčení.

Toto osvědčení je dokladem o udělení akredltaee na základ! posouzeni splnění akJeditačnlch požadavků podle

ČSN EN ISOIIEC 17021 :2011

Subjekt posuzováni shody je při své činnosti oprávněn odkazovat se na toto osvědčení v rozsahu uděleně akJedltace po dobu
jej I platnosti, pokud nebude akreditace pozastavena, a je povinen plnit stanovené akreditačnl požadavky v souladu
s pHslu!nými předpisy vztahujlclmi se k činnosti akreditovaného subjektu posuzováni shody.

Toto osvědčení o akrcditaci nahrazuje v plném rozsahu osvědčen! Č.: 422/2013 ze dne 2S.07.2013. popflpad! správnl akty na
ne navazujlcl.

Uděleni akreditaceje platné do 24.01.2017

V Praze dne 27.04.2015

Ing. Jiří Růžička, MBA
ředitel

Českého institutu pro akreditaci, o.p.s.

Ť.



••
NÁROONI AKREOITA~NI ORGÁN

Signatář EA MLA
Český institut pro akredítaci, o.p.s.

Olbnská 54/3, 130 00 Praha 3

vydává

v souladu s § 16 zAkona Č. 22/1997 Sb.• o technických požadavclch na výrobky. ve znění pozd6jl!ch předpisů

v V ,

OSVEDCENI O AKREDITACI
č.295/2015

T Cert, s.r,o.
se sídlem Evropská 846/176a, 16000 Praha 6, IČ 26747910

pro certifikační orgán č. 3124

Rozsah udělené akreditace:

Certifikace systémů managementu dle ČSN OHSAS 18001 :2008 (BS OHSAS 18001:2007),
ČSNENISO 50001:2012 (ISO 50001:2011), ČSN ISOIlEC 27001:2014 (ISOIlEC 27001:2013),
ČSN ISOIIEC 20000-1:2012 (lSOIlEC 20000-1:2011), ČSN EN ISO 22000:2006 (ISO 22000:2005) a
SJ-PK vymezená přílohou tohoto osvědčení.

Toto osvědčení je dokladem o udělení akreditace na záIc.lad! posouzeni splněni akreditačnleh požadavků podle

ČSN EN ISOIlEC 17021 :2011

Subjekt posuzováni shody je při své činnosti oprávněn odkazovat se na toto osvědčen! v rozsahu udělené akreditace po dobu
jejl platnosti. pokud nebude akreditace pozastavena, a je povinen plnit stanovené akreditačnl požadavky v souladu
a pHslu!nými předpisy vztahujlclmi se k činnosti akreditovaného subjektu posuzováni shody.

Toto osvMČCIÚ o alcredltaci nahrazuje v plném rozsahu osvMčcnl Č.: 84512014 ze dne 18.12.2014. popflpad! správnl akty na
ne navazujlel.

Udělení akreditace je platné do 24.01.2017

V Praze dne 27.04.2015

.•..

Ing. Jifi Růžička, MBA
ředitel

Českého institutu pro akreditaci, o.p.s.

&.



~- . - " . -, . ," , .., . . " -" .. , .
•• ~ , J \; - .1I€ert I

..,
Cestné prohlášení

T Cert, s.r.o.
se sídlem: Evropská 846/176a, Praha 6,16000 IČ 26747910, DIČ CZ26747910,
jejfmž jménem jedná Mgr. Petr Požár,
jednatel čestně prohlašuje, že je dle § 50 odst. 1 písmo c) zákona č. 137/2006 Sb., o
veřejných zakázkách v platném znění ekonomicky a finančně způsobilý splnit
veřejnou zakázku s názvem .Recertiřlkace integrovaného systému řlzení dle norem
ISO 9001:2008 a ISO/IEC 27001:2013".

V Praze dne 31.8.2015

\~I~~\•.•••.••...••....•..•.....
Mgr. Petr Požár

jednatel společnosti

T Cert ••r.o. eertifilcačnllpolečnoll syatémú lIzenl kvality. en'lironmentu. BOZP, bezpečnosti informllCi• dalilc:h manlterskýc:h syat6rl'Ů

EIiropska S461176. 160 00 PrahlI 6. MHetiČO •• 21, Braalla •• 821 08
• +<120255 710 6700 18: sel<retariat@teert.cz g brallsla.a@tcert.sk

It: 20747810.~ je '-*'" •_1OjIU1Iw ••••111II110_. P•••• odd. C, \/Io1U tfllo 812.25
1t:4S7_.~_je--*"'.0CCh0cfnImlOjlU1lwkrlllSk.ho_. __ Po.W>flultfslo1521l/8

WWW.tcert,eu www.leert.ez www.teert.sk

9.



REFERENCE
-

I Název klient " Rozsah Doba plněni Předmět činnosti Cena bez DPH Kontakt~

VítTůma
ISO/IEC 27001:2005 2012-2014 Skladování a přeprava 165.000,- Kč Představitel veslem pro

MERO ČR, a.s. následně kvalitu ..•...

ISO/lEC 27001:2013 2015-2017 ropy a ropných látek. 165.000,- Kč tuma @mero.cz
Tel: 315 701 100

Vícejazyčné středisko
sdílených služeb;
poskytování informací a Daniel Hora

2012-2014 klientské péče, 102.750,- Kč Představitel vedení proBlueLink Intemational ISO 9001:2008 vyřizování stížností kvalituCZ S.r.o.
2015-2017 včetně odškodnění, 102.750,- Kč DHora@bluelinkservices.cz

obsluha loajalitních Mob: 606 654 153programů, podpora
prodejních činností a

t poskytování CRM řešení.

ISO 9001:2008 Vývoj, výroba a prodej Stanislav Vývoda
Cement Hranice, akciová

ISO 14001:2004 2012-2014 cementů, pojiv, suchých 157.000,- Kč
Vedoucí odboru nákupu

společnost BS OHSAS 18001:2007 maltových směsí, tmelů a stanislav. vyvoda@cement.cz
lepidel. Mob: 602 727 938

18.



Název klient Rozsah Doba plnění Předmět činnosti Cena bez DPH Kontakt

Ing. Štefan Majovský

Dopravní podnik měst 2011-2013 Poskytování služeb MHD 327.500,- Kč Představitel vedení pro

Liberce a Jablonce nad ISO 9001:2008 pro města Liberec a kvalitu

Nisou, a.s. 2014-2016 Jablonec nad Nisou. 225.000,- Kč majovsky@dpml.cz
Mob: 739 682 089

Ing. Jana Čejková

STATUTÁRNÍ MĚSTO 2010-2012 Všeobecné činnosti 185.000,- Kč Zástupce tajemníka

ISO 9001:2008 samosprávy a státní jana.cejkova@mesto-
MOST most.cz2013-2014 správy. 105.000,- Kč Mob: 724 007 683

V Praze dne 31.8.2015

Mgr. Petr Požár
Jednatel společnosti



Č.j.: 0/2015/01614

T Cert, s.r.o.
Mgr. Petr Požár
Evropská 846/176a
160 00 Praha 6

V Kralupech nad Vltavou dne 31. srpna 2015

Věc: Potvrzení reference

er.....®

Potvrzujeme, že jsme podepsali se společností T Cert, s.r.o. smlouvu o provedení certifikace systému
managementu bezpečnosti informaci ISOIIEC 27001 :2005 (ČSN ISOIIEC 27001 :2006), následně
ISOIIEC 27001:2013 (ČSN ISOIIEC 27001:2014).
Certifikace se u nás zrealizovala v oboru: Skladování a přeprava ropy a ropných látek.
Klientem společnosti T Cert, s.r.o. jsme od roku 2009 do současnosti.
Realizujeme zakázku v hodnotě přesahující částku 100.000,- Kč bez DPH.
Potvrzení vydáváme na základě žádosti certifikační společnosti T Cert s.r.o.

S pozdravem

............ll/1!J.Ý. .
Bc. Petr Stádnfk
provozní programátor
MERO ČR, a.s.
(+420602 666471; sta

MERO ČR. a. s.
nik@mero.CZ)veltrusl<é748 5

27801 KralupynadV1tav~
_ ••••v obChOdnlm ••• ~~ V;:~.2334

"'-;';cudlm v P'UlI. op.~.a

MEROČR,a.s. Veltrusi0 748,27801 Kralupy nad VItIYou, Českj republika
Tel.: +420 315 701111 Fax: +420315 720 110 E·maH: Info@mero.cz www.mero.cz
Ič: 60193468 DIČ: CZ60193468 Zapsaná v obcIIodním rejstllku u Městsl<ého soudu v Praze, oddO B, vloD<a2334.
Ddltel C8ItIfllQtO: ISO 9001:2008.15014001:2004, OHSAS18001:2007, ČSN ISO/IEC 27001:2014



ST STATUTÁRNí MĚSTO MOST
Radniční 1/2.43469 Most, Sl'ATUf.'NI

Ml~fO

Magistrát města ODBOR KANCELÁŘ PRIMÁTORA A TAJEMNÍKA

Ing. Jana ČEJKOV Á
vedoucí odboru. zástupkyně tajemníka

Most 31.8.2015

Potvrzení reference

Potvrzujeme, že jsme podepsali se společností T Cert, s.r.o. smlouvu o provedení certifikace
systému řízení kvality ISO 9001 :2008 (ČSN EN ISO 9001 :2009).

Certifikace se u nás zrealizovala v oboru: Všeobecné činnosti samosprávy a státní správy.

Klientem společnosti T Cert, s.r.o. jsme byli od roku 2010 - 2014.

Potvrzujeme, že v posledních třech letech byla realizována zakázka certifikace systému řízeni dle
ISO 9001:2008. Souhrnná cena zakázky za tříleté období přesahovala 100.000,- Kč bez DPH.

V případě potřeby je možné mě kontaktovat na tel. čísle: +420 724 007 683 nebo na e-mailu:
Jana. Cejkova@mesto-most.cz.

Potvrzení vydáváme na základě žádosti certifikační společnosti T Cert s.r.o.

S pozdravem

T Cert, s.r.o.
Mgr. Petr Požár
Evropská 846/176a
160 00 Praha 6

1 eletomu ústrcdna: +420 470 ~48 I II
ldcruifikaror datové schranky pttbtvy
Evmarl: posla@. meS(O-1ll0SICZ

1(: 0026ó0'14
Dle CZ00261i09~

Bankovm ~l'0Jt:llI
( u. 1041368359/0800
Fax. +420476448570www.mcsto-most.cz

Stránka 1zl

f2..1 .



A Dopravní podnik měst
~ Liberce a Jablonce nad Nisou, a. s.

Mrštlkova 3. 461 71 Liberec III. ič. 47311975
DPMLJ1OO7114. vor:ze A

T Cert, s.r.o.
Mgr. Petr Požár
Evropská 846/176a
160 00 Praha 6

Váš dopis zn. I ze dne
/30.8.2015

Vyřizujellinka
Ing. Majovský /159

V Liberci dne:
31.8.2015

Naše zn .
.tlp~/d?'0-

Věc: Potvrzeni reference

Potvrzujeme, že jsme podepsali se společností T Cert, s.r.o. smlouvu o provedení certifikace systému
řízení kvality ISO 9001 :2008 (ČSN EN ISO 9001 :2009).

Certifikace se u nás zrealizovala v oboru: Poskytování služeb MHD pro města Liberec a Jablonec nad
Nisou.

Klientem společnosti T Cert, s.r.o. jsme od roku 2011 do současnosti.

Realizujeme zakázku v hodnotě přesahujlcl částku 100.000,- Kč bez DPH.

Potvrzení vydáváme na základě žádosti certifikační společnosti T Cert s.r.o.

'>-; ~ / -ř

r: , -/
I~ •

Ing. Štefan MajOVský/
Představit I vedení pro kvalitu
majovsky@dpml.cz
Mob: 739 682 089

Telefon:
+420 485 344 111

IČO:
47311975

DIČ:
CZ47311975

Fax:
+420 485 105 426

Bankovní spojení:
KS Liberec

Č. ú.4306461/0100

Internet:
www.dpmlj.cz

email:
dpmlj@dpmlj.cz

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem. oddíl B. vložka 372

?J2


